
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2014    №    388-  па     

Об утверждении состава консультативного 
совета по вопросам жилищно-
коммунального хозяйства  при  
администрации города   Южно-Сахалинска

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  17.07.2013  №
1258  «О  создании  консультативного  совета  по  вопросам  жилищно-
коммунального  хозяйства  при  администрации  города  Южно-Сахалинска  и
утверждении  Положения  о  консультативном  совете  по  вопросам  жилищно-
коммунального  хозяйства  при  администрации  города  Южно-Сахалинска»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Утвердить   состав  консультативного совета  по   вопросам  жилищно  -
коммунального   хозяйства   при  администрации  города  Южно-Сахалинска
(далее-Совет):
   Алпацкий Юрий Михайлович — вице-мэр  по городскому хозяйству города
Южно-Сахалинска (председатель Совета); 
   Матвеенко  Тамара   Геннадьевна  —  начальник   отдела  по  работе  с
управляющими организациями Управления жилищной политики Департамента
городского  хозяйства  администрации  города  Южно-Сахалинска  (секретарь
Совета);

Ревин  Юрий  Андреевич  -  юрист некоммерческого партнерства «ЖКХ  -
СЕРВИС» (по согласованию); 

Авдовская Елена Михайловна - главный бухгалтер ООО «Жилищник» (по
согласованию);

Данченкова  Елена  Сергеевна  -  юрист  ООО  «Старый  дом-ЖЭУ-5»  (по
согласованию);

Журавлева  Светлана Петровна -  главный  инженер  ООО  «ЖЭК»  (по
согласованию);



2
Зайцев  Владимир  Николаевич  -  генеральный  директор

ОАО «Сахалинская Коммунальная Компания» (по согласованию);
Загоровский Максим Владимирович - президент НО «Ассоциация ТСЖ

города Южно-Сахалинска» (по согласованию);
Ким Татьяна Сергеевна - директор ООО «УК «ЖЭУ-9» (по согласованию);
Луценко  Михаил  Григорьевич  -  депутат  городского  Собрания  города

Южно-Сахалинска (по согласованию);
Письменный  Роман Григорьевич  - заместитель генерального  директора

ООО «Сахалинский Водоканал» (по согласованию);
Никифорова Виктория Александровна -  судебный пристав-исполнитель

по  исполнению  актов  судов  в  отношении  должников-юридических  лиц  по
г. Южно-Сахалинску (по согласованию);

Репкина Юлия Владиславовна - юрист ООО «ЖЭК» (по согласованию);
Трубинова  Лариса Александровна  -  директор  ООО  УК  «ЖЭУ-7»  (по

согласованию);
Федоров  Владимир  Петрович  -  директор  ООО  «ЖЭУ-6» (по

согласованию);
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск

Сегодня» и разместить на  официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра по городскому хозяйству города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города                                           С.А.Надсадин


